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کتاب صوتی اثر مرکب – دارن هاردی



کتاب صوتی اثر مرکب نوشته دارن هاردی نویسنده و سخنران محبوب و موفق آمریکایی است که هم ناشر و دبیرتحریریه مجله موفقیت در آمریکاست و با صدها فرد و کارآفرین موفق آمریکایی گفتگو کرده و هم با راه اندازی شبکه های تلویزیونی در زمینه موفقیت و اثرگذاری فراوان در این حوزه و راه اندازی شرکتها و مجموعه های مختلف و مشاوره به مجموعه های متعدد توانسته به عنوان یکی از کارآفرینان مطرح و موفق در سطح دنیا به شمار رود. کتاب صوتی قطار سرعت به سوی ثروت، اثر دیگری از این نویسنده است.




کتاب صوتی اثر مرکب نوشته دارن هاردی گرچه دارای بنیان مشترک با اکثر سخنرانی ها و کتاب های موفقیت است که بر تلاش، امید، تغییر و قدرت درون انسان تاکید دارند، اما اثرگذاری و تحولی که می تواند در خواننده ایجاد کند و زاویه نگاه جدید و همچنین پیشنهادات کاربردی، عملیاتی، جالب توجه و اثرگذاری که مطرح می نماید، موجب می گردد خواننده را از ابتدا تا انتها با خود همراه کند.

 
دریافت کامل کتاب صوتی اثر مرکب




تم کلی کتاب اثر مرکب و مضمون و هدف گذاری آن نیز به نحوی است که مدیر، کارمند، مرد، زن، پیر، جوان و هر مخاطبی در هر قشر و سن و شغل و حرفه ای بتواند به فراخورش نیازش از آن بهره مند شود و برای موفقیت و تداوم موفقیت به آن نیازمند باشد. تا آنجا که نویسنده در دیباچه کتاب ادعایی بزرگ می کند و می گوید: مهم نیست چه چیزی یاد می گیرید یا از چه استراتژی و تاکتیکی استفاده می کنید، موفقیت در نتیجه اثر مرکب به دست می آید.




کتاب صوتی اثر مرکب – دارن هاردی


“اثر مرکب اصل کسب پاداش های کلان از مجموعه ای از انتخاب های کوچک و هوشمند است”. این چیزهای بزرگ نیستند که ما را از هم متمایز می کنند ، بلکه انتخاب های کوچکی است که ما به طور مداوم و مداوم در طول دهه انجام می دهیم و تفاوت های اساسی ایجاد می کنند. دارن هاردی ما را در فرآیند انتخاب ، عادت ، حرکت ، تأثیرات و شتاب خود گام برمی دارد تا به ما کمک کند تغییرات کوچک ، منظم و مثبتی در زندگی خود ایجاد کنیم.




“شما هرگز زندگی خود را تغییر نمی دهید تا زمانی که کاری را که روزانه انجام می دهید تغییر دهید. راز موفقیت شما در برنامه روزمره شما یافت می شود. “




اثر مرکب را می توان در انتخاب های ما خلاصه کرد. هاردی می گوید که “همه ما یکسان به این دنیا می آییم: برهنه ، ترسیده و نادان. زندگی ما انباشته ای از انتخاب هایی است که انجام می دهیم. آنها می توانند ما را به اهداف ما برسانند و یا ما را به مدار كهكشانهای بسیار دوردست بفرستند. “




اثر مرکب اهمیت عادات ، تأثیرات و قدرت حرکت برای دستیابی به اهداف شما را نشان می دهد. انتخاب ها به رفتار تبدیل می شوند ، رفتارهای مکرر به عادت تبدیل می شوند و عادت ها نتایج را حکم می کنند.




خلاصه کتاب اثر مرکب



هیچ کس چاقی را انتخاب نمی کند. هیچ کس ورشکست شدن را انتخاب نمی کند. هیچ کس تصمیم نمی گیرد که ازدواجش منجر به طلاق شود.




اینها نتیجه یک تصمیم واحد در یک لحظه نیست. آنها نتایج یک سری انتخاب های کوچک ضعیف در طول سالها یا دهه ها هستند. شما اضافه وزن ندارید زیرا یک انتخاب اشتباه انجام داده اید و در بوفه همه چیزهایی که می توانید بخورید دو برابر بستنی به ارزش وزن بدن خود خوردید. اضافه وزن به دلیل انتخاب کوچکی است که به مدت یک دهه هر شب برای خوردن یک پیمانه بستنی به جای یک تکه میوه انتخاب کردید.




یک همبرگر در یک شب پنجشنبه کار چندان مهمی به نظر نمی رسد. و بعنوان یک بار مصرف احتمالاً اینطور نیست. اما هرگز یکبار مصرف نمی شود … وقتی این امر به عنوان عادت هفتگی ریشه می گیرد ، شما شروع به جمع آوری وزن و چربی ها  می کنید.




اتفاقات بزرگی که برای ما رخ می دهد (اخراج شدن ، بستری شدن در بیمارستان) هرگز تصمیمی نیست ، بلکه نتیجه ترکیب همه گزینه های کوچکی است که شما انجام داده اید. شما نمی توانید درباره چیزهای بزرگ تصمیم بگیرید ، فقط باید درباره چیزهای کوچک روزمره تصمیم بگیرید. وقتی این انتخاب های کوچک روزانه به یک اتفاق بزرگ تبدیل شدند ، دیگر گزینه دیگری ندارید.




موارد خوب زندگی نیز همین است. دستمزد پرداختی ، شکم های شکاف زده ، رابطه عالی – اینها هم نتیجه انتخاب های کوچکی است که هر روز انجام می دهید. شما درباره چیزهای بزرگ تصمیم نمی گیرید ، بلکه درباره چیزهای کوچک تصمیم می گیرید.




“اثر مرکب” اصل کسب پاداش های کلان از مجموعه ای از انتخاب های کوچک و هوشمند است. برای بهتر شدن اوضاع ، باید یک سری مراحل کوچک (اما تکراری) بردارید. شما باید در طول زمان به طور مداوم ، بی وقفه و به طور مکرر بر روی پیشرفت تمرکز کنید.




این به معنای ترسیم یک مسیر است و سپس به آن می چسبید. تونی رابینز  می گوید: “اگر فقط چند میلی متر از مسیر منحرف شوید، در مدت زمان کوتاهی ممکن است متوجه تغییر مسیر خود نشوید. با گذشت زمان از سالها تا دهه ها، یک تصمیم ظاهراً بی نتیجه ممکن است منجر به یک اشتباه محاسباتی بزرگ شود”.




“اثر مرکب” را می توان در انتخاب های ما خلاصه کرد. زندگی ما انباشته ای از انتخاب هایی است که انجام می دهیم. آنها می توانند ما را به اهداف ما برسانند یا ما را به مدار كهكشانهای بسیار دور برسانند. این شما هستید که باید انتخاب درستی انجام دهید که منجر به عادت های صحیحی شود که شما را در مسیر درست رسیدن به اهداف خود قرار دهد.




تنها چیزی که از انتخاب بد بدتر است ، عدم انتخاب است. اگر انتخاب نکنید ، پس انتخاب کرده اید که گیرنده منفعل هر آنچه به سرتان می آید باشد. هدایت اسب خود به یک مسیر اشتباه به اندازه کافی بد است، اما کنار گذاشتن افسار و کشیده شدن توسط یک اسب لال بسیار بدتر است. اگر در مورد چگونگی زندگی خود هدفی ندارید ، قدرت را به دست شخص دیگری می دهید که ممکن است منافع شما را در ذهن نداشته باشند. اگر خودتان انتخاب نکنید که خوب کار کنید ، شخص دیگری انتخاب می کند که شما عملکرد خوبی نداشته باشید.








5 نکته طلایی از کتاب صوتی اثر مرکب 



۱ – سکه جادویی یک سنتی



اثر مرکب اصل به دست آوردن پاداش های بزرگ از طریق مجموعه ای از انتخاب های کوچک و هوشمندانه است. یعنی شما با قدم هایی کوچک که خیلی به چشم نمی آیند، به نتایج بزرگی دست پیدا کنید. این اصل کلی مبتنی بر فرمول زیر است:





انتخاب های کوچک و هوشمندانه + پایداری و ثبات قدم + زمان = ایجاد تفاوت های بنیادین




مثال خواندنی اثر مرکب را در سکه جادویی می توانیم مشاهده کنیم. اگر بین ۳ میلیون دلار پول نقد یا ۱ سکه ۱ سنتی که در ۳۱ روز آینده هر روز ارزشش دو برابر شود، حق انتخاب بگذاریم، فکر می کنم اکثر مردم همان ۳ میلیون دلار نقد را انتخاب کنند! اما در واقع پیشنهاد دوم بهتر است. در روز پنجم انتخاب اول هنوز همان ۳ میلیون دلار است و انتخاب دوم تنها ۱۶ سنت! در روز بیستم انتخاب اول همان ۳ میلیون دلار است و انتخاب دوم ۵۲۳۴ دلار! اما جادوی اثر مرکب آنجاست که در روز سی و یکم انتخاب اول هنوز همان ۳ میلیون دلار مانده است و انتخاب دوم ۱۰٫۷۳۴٫۱۸۰ دلار می شود یعنی بیش از سه برابر انتخاب اول!




این است جادوی اثر مرکب! گرچه مسیر دوم زمان برتر است و پایداری می خواهد اما نتیجه اش به ثروت و موفقیت بیشتری منتهی میشود.







۲ – اثر موجی



در کنار اثر مرکب باید به اثر موجی هم توجه کنیم. ما باید بدانیم چه اعمال و افعال مثبت و چه منفی ما اگر تداوم پیدا کند و تکرار شود، غیر از تاثیر خود، اثر موجی نیز به دنبال دارد و آثار و نتایج ناخواسته و غیر منتظره ای را در پی خواهد داشت. انتخاب های مثبت در یک زمینه از زندگی شما تأثیر موجی دارد که به سایر حوزه های زندگی شما سرایت می کند.




مثال دارن هاردی در کتاب اثر مرکب ، یک فرد است که به شیرینی پختن علاقه پیدا کرده است و هرشب شیرینی میپزد و می خورد، او کم کم چربی و قند خونش بالا می رود، به علت زیاد خوردن شبانه، شبها دیرتر می خوابد، صبح ها دیرتر از خواب برمیخیزد، کسل و خسته به سر کار می رود با مدیر و همکارانش جر و بحث می کند، بهره وری اش پایین می رود و توبیخ می شود، اینها در محیط خانه و خانواده اش نیز تاثیر می گذارد، رابطه اش با همسر و فرزندانش خدشه دار می شود، اضافه وزن پیدا می کند و اعتماد به نفسش کم می شود، کم کم هم در محیط کار درآمدش کم می شود و هم در خانه و خانواده و دوستان با مشکل مواجه می شود و….




گرچه این مثال کمی اغراق آمیز به نظر می رسد، اما این واقعیتی است که حتی اعمال و افعال کوچک ما در صورت تکرار می تواند غیر از تاثیر گذاری خود، آثار منفی زیادی برجای گذارد، گرچه مثال عکس این موضوع نیز صادق است و افعال و اعمال خوب می تواند اثر موجی مثبت بر جای گذارد.




در مقابل برای مثال فرض کنید می خواهید روی امور مالی شخصی خود تمرکز کنید و برخی از هزینه ها را کم کنید. شما شروع به ردیابی هزینه ها می کنید تا بتوانید آنرا مدیریت کنید و ببینید کدام خریدها را می توانید کاهش دهید. در نتیجه ، شما در مورد هزینه های خود آگاهی بیشتری پیدا می کنید و نسبت به چیزهایی که می خرید آگاهی بیشتری پیدا می کنید. شاید می بینید که هفته گذشته 3 عدد شکلات تخته ای خریداری کرده اید که می خواهید در عوض با سه سیب تعویض کنید. تغییر اندک در پیگیری هزینه های شما اکنون منجر به تغییر کوچکی در سلامتی شما شده است. این امر منجر به تغییر کوچکی در سطح انرژی و خوشبختی شما خواهد شد، که منجر به تغییر کوچکی در تلاش شما برای کار شما خواهد شد، که منجر به تغییر کوچکی در نحوه ارزیابی رئیس شما خواهد شد، که منجر به  تغییر کمی در حقوق شما می شود.  شروع به انجام یک انتخاب مثبت کوچک کنید و برای پیشرفت شما در کل بهتر خواهد شد.







۳ – موفقیت مایکروویوی به دست نمی آید!



اگر به اثر مرکب و اثر موجی معتقد شویم و بدانیم که موفقیت در سایه سخت کوشی، نظم و عادت های خوب به دست می آید، متوجه خواهیم شد که نباید در انتظار کسب نتایج آنی باشیم. تفکر مایکروویوی و فست فودی در مورد موفقیت هرگز وجود ندارد! ما باید برای همیشه این نوع تفکر و شیوه موفقیت بخت آزمایی را رها کنیم و بدانیم اگر هم داستانهایی مطرح می شود که یک فکر یک شبه میلیاردر شده یا در یک قرعه کشی برنده شده است، درباره سکه دیگر آن یعنی میلیونها نفری که در قرعه کشی ها شرکت کرده اند و بازنده شده اند، صحبتی نمی شود!




ما باید به این حقیقت و باور برسیم که موفقیت عمدتا از طریق انجام پیوسته کارهای معمولی، غیر جذاب، غیر مهیج و بعضا نظم و ترتیب های سخت روزانه به دست می آیند. و اگر هم موفقیتی یک شبه به دست آید، عمدتا یک شبه هم از دست خواهد رفت و دوام و عمقی نخواهد داشت.







 


۴ – نیش پشه ها



انتخاب ها ریشه دستاوردهای ماست. ما در طول زندگی خود یا انتخاب هایی کرده ایم که به نتیجه ای رسیده ایم یا فکر می کنیم انتخابی نکرده ایم لیکن در واقع انتخاب کرده ایم که دریافت کننده منفعلی باشیم از هر چیزی که سر راه مان قرار گرفته است!




باید توجه کنیم که هر انتخاب یا عدم انتخاب ما در زندگی مان اثر فزاینده دارد و بزرگترین مسئله ما این نیست که از روی عمد انتخاب های بد میکنیم، بلکه موضوع اینجاست که ما در هنگام انتخاب، به آنها توجه نمی کنیم و در اکثر مواقع حتی از انتخاب کردن مسیرمان آگاه نیستیم!




خیلی اوقات نوع شخصیت، فرهنگ، تربیت، دوستان و محیط ما را به سمت انتخاب های اشتباهی که حتی متوجه نشده ایم چگونه شکل گرفته اند، هدایت می کند و این واقعیت است که باعث شده ما با مجموعه ای از انتخاب های احمقانه و بدون هیچ دلیل مشخصی خودمان را دچار عواقب ناخواسته مثل ورشکستگی، طلاق و… قرار می دهیم.




فیل ها هیچ موقع ما را گاز نمی گیرند! این پشه ها هستند که ما را نیش می زنند! پس به این واقعیت برسیم که چیزهای بسیار کوچک ممکن است تمام زندگی، حرفه و آبروی ما را از بین ببرند.







۵ – فرمول خوش شانسی



خورشید شانس همواره در آسمان می درخشد و هر کس باید بجای رفتن زیر سایه به آسمان نگاه کند و بگذارد پرتوی از شانس بر او بتابد. ما اگر حداقل امکانات را داریم باید بدانیم خوش شانس هستیم و همواره در معرض شانس ها. فرمول شانس اینگونه است:





شانس= آمادگی + نگرش + فرصت + اقدام




و بر اساس این فرمول که در کتاب اثر مرکب بیان شده است، هر کسی در زندگی می تواند خوش شانس باشد. اگر آمادگی داشته باشیم یعنی بهبود مهارتها، آماده سازی مداوم خودمان، دانش، تخصص، ارتباطات پس گام اول خوش شانسی را داریم و می توانیم از امکانات بهره برداری کنیم. هر روز باید کاری کنید که خودتان را بهبود ببخشید، در یک مهارت مهم بهتر شوید و توانایی های خود را مداوم رشد دهید. برای اینکه شانس بیاورید ، باید آماده باشید تا از هر چیزی که پیش روی شماست استفاده کنید. اگر ما نگرش صحیح داشته باشیم یعنی موقعیت ها را بسنجیم و شرایط را درک کنیم این گام دوم خوش شانسی ماست. اگر فکر می کنید فردی هستید که نمی توانید خوش شانس باشید، اگر احساس می کنید که لیاقت چیزهای خوب را ندارید ، اگر به خودتان اعتقاد ندارید که می توانید به یک چیز عالی برسید ، تقریباً از قبل محکوم به بدشانسی هستید.




بله فرصت ها پیش روی شما قرار می گیرند ، اما خیر این تضمین نمی کند که چیز خوبی از آن بیرون خواهد آمد. اگر قرار است اتفاقی بیفتد ، باید طبق فرصت هایی که خودشان را به شما نشان میدهند، عمل کنید. “بدشانسی ها” احتمالاً فقط مواردی هستند که اجازه می دهید فرصت ها بدون استفاده بگذرند.




اگر در هر زمان از فرصت ها استفاده کنیم و فرصتها را بشناسیم و بهره برداری کنیم و در زمان لازم اقدام نماییم این خود شانس و این ۴ گام است که همه ما را خوش شانس می کند!





	مشخصات کتاب صوتی	
	کتاب	اثر مرکب
	نویسنده	دارن هاردی
	گوینده	محبوبه آقاجانی
	مدت زمان	181 دقیقه
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